
Myslivecký spolek Sulejovice
Pořádá dne 24.9. 2022 na střelnici v Litoměřicích u pana ŠUSTRA

XXVII. ročník MEMORIÁLU   LEOPOLDA ŠUBERTA  

Soutěž jednotlivců o putovní pohár je uzavřena pro členy MS Sulejovice.
Soutěže jednotlivců o cenu příchozího se může účastnit každý.

Soutěž tříčlenných družstev /družstva budou rozlosována
prase na průseku

ROZSAH ZÁVODU 
                             Jednotlivci                            10 ran na lišku, kňoura a srnce

Družstva každý člendružstva 5 ran na lišku, kňoura a srnce
                             Vložený závod                       2 x tři rány prase na průseku                  
vložený  závod dětí do15let za dohledu dospělých 3x5 ran kamzík, liška, divočák
          v sedě s oporou na 50m        
  Změna terčů vyhrazena          
                Střílí se na 50m. Liška v sedě, srnec s pomocí pevné tyče 
                divočak z volné ruky, prase na průseku z loveckého postoje.                                 
                 Závod se střílí optikou či bez optiky, optika max. zvětšení 6x
                 
  ZÁPISNÉ  DO ZÁVODU: dospělí účastníci  250,- KČ, studenti 150,-KČ, děti 50,-KČ

                
Časový program:  Prezentace  8.00 hod.               8.30– 9.00 hod. zkušební rána

 Zahájení      9.00 hod.              15.00 –16.00 hod. slavnostní vyhlášení 

Organizační výbor:
Technické zabezpečení správci střelnice         Ředitel závodu - Mika Zdeněk
 Hlavní rozhodčí – Pavel Diasnik                    Vedoucí protokolu - Medek Jan
                                                                                               
Další ustanovení: 
        *   každý účastník si zajisti dostatek nábojů na celou soutěž

 soutěž je pojata jako ryze amatérský závod
 malorážku není nutno mít vlastní, je možné zapůjčení 
  soutěže se mohou zúčastnit i ne myslivci 
 závod se koná za každého počasí dle pravidel střeleckého řadu ČMMJ.
 protest je možno podat hl. rozhodčímu s vkladem 500,- Kč 2 min po skončení 

položky, pozdější námitky a připomínky  nebudou akceptovány 
 na střelnici je zajištěno občerstvení za úhradu dle vlastního výběru  
  parkování vozidel je zajištěno
 organizační výbor si vyhrazuje právo případných změn

 děkujeme každému účastníkovi za přinesenou cenu
 Během celého konání závodu je zakázána konzumace alkoholu !!!!!  

ORGANIZAČNÍ VÝBOR DĚKUJE ZA VAŠE SPONZORSKÉ DARY A VĚNOVANÉ CENY 
DO SOUTĚŽE

Veškeré informace  podá pan Medek Jan    775974866
                                             Mika Zdenek    775167897                       


	Myslivecký spolek Sulejovice Pořádá dne 24.9. 2022 na střelnici v Litoměřicích u pana ŠUSTRA

